ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
FCI преобразователи частоты
Преобразователи частоты серии FCI — это новые возможности

тока G P G P G P
FCI-G3.7/P5.5-4B
FCI-G4.0/P5.5-4B
10,5 15,5 8,8 13 3,7/4.0 5,5 Встроен нет
sales@td-automatika.ru Заказать
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
FCI-G5.5-4B 15,5 - 13 - 5,5 -
FCI-G5.5/P7.5-4B 15,5 20,5 13 17 5,5 7,5
FCI-G7.5/P11-4B 20,5 26 17 25 7,5 11
FCI-G11/P15-4BF 26 35 25 32 11 15
Встроен
FCI-G15/P18.5-4BF 35 38,5 32 37 15 18,5
FCI-G18.5/P22-4 38,5 46,5 37 45 18,5 22
Доп.
оборудование
Доп.
оборудование
FCI-G22/P30-4 46,5 62 45 60 22 30
FCI-G30/P37-4 62 76 60 75 30 37
FCI-G37/P45-4 76 92 75 90 37 45
FCI-G45/P55-4 92 113 90 110 45 55
FCI-G55/P75-4 113 157 110 152 55 75
FCI-G75/P90-4 157 180 152 176 75 90
FCI-G90/P110-4 180 214 176 210 90 110
FCI-G110/P132-4 214 256 210 253 110 132
FCI-G132/P160-4 256 305 253 300 132 160
FCI-G160/P185-4 305 344 300 340 160 185
FCI-G185/P200-4 344 383 340 380 185 200
FCI-G200/P220-4F 383 425 380 420 200 220
Встроен
FCI-G220-4F 425  420  220
FCI-P250-4F  484  480  250
FCI-G250/P280-4F 484 543 480 540 250 280
FCI-G280/P315-4F 543 605 540 600 280 315
FCI-G315/P355-4F 605 683 600 680 315 355
FCI-G355/P375-4F 683 714 680 710 355 375
FCI-G375-4F 714  710  375
FCI-P400-4F  753  750  400
FCI-G400-4F 753  750  400
FCI-P500-4F  934  930  500
FCI-G500-4F 934  930  500
FCI-G630-4F 1206  1200  630
Структура обозначения
FCI G 11 P 15 4  B F
Серия
G – общепромышленный режим